

**PCI DAYS****Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego  
i Kosmetycznego****EXPO XXI WARSZAWA**

ul. Prądzyńskiego 12/14, 01-222 Warszawa

[www.pcidays.pl](http://www.pcidays.pl)**8-9 WRZEŚNIA 2021**

## Zapraszamy do zapoznania się z programem merytorycznym Targów

Targi PCI DAYS dla przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego odbędą się **ponownie w EXPO XXI**, czyli w miejscu, w którym zorganizowane zostały po raz pierwszy.

Premierowa edycja targów odniosła ogromny sukces zarówno pod kątem liczby odwiedzających, jak i organizacji oraz przebiegu targów. Dlatego też jesteśmy przekonani, że powrót do EXPO XXI zapewni wszystkim bezpieczny, spokojny i owocny przebieg spotkania.

Udział w targach PCI Days 2021 jest całkowicie bezpłatny.

### Wydarzenia towarzyszące

Tegoroczny program merytoryczny będzie obfitował w szereg różnorodnych tematów skupiających się na aktualnych potrzebach oraz wyzwaniach w branży farmaceutycznej i kosmetycznej. Branżowe wydarzenia poprowadzone zostaną przez ekspertów z bogatym doświadczeniem i niewątpliwie przyczynią się do zgłębienia specjalistycznej wiedzy. Odwiedzający będą mogli wybierać wśród szerokiej oferty wykładów i warsztatów.

Na PCI Days 2021 po raz kolejny wydzielone zostaną Strefy Inspiracji dedykowane obu branżom. W Strefach Inspiracji odbywać się będą wykłady, w trakcie których odwiedzający będą mieli możliwość poszerzyć swoją wiedzę merytoryczną oraz zapoznać się z najnowszymi trendami.



## **„Projektowanie opakowań z uwzględnieniem końca cyklu ich życia”**

Marcin Łapaj, Global Business Development Manager – Circular Economy – Henkel

## **„Współczesne wyzwania oceny bezpieczeństwa produktów kosmetycznych w odniesieniu do toksykologicznej oceny ryzyka nowej generacji (NGRA)”**

Kamil Jurowski

## **„Praktyczne aspekty wyboru, implementacji oraz eksploatacji rozwiązań Rozszerzonej Rzeczywistości (XR) w branży farmaceutycznej i kosmetycznej”**

Przemysław Kosek – Apzumi

## **„Kosmetyk naturalny, czyli jaki? Przegląd standardów, certyfikatów, norm i ich wymogi”**

Anna Turek – Regulatory Affairs and Raw Material Assessment Senior Specialist– NUCO E. i G. Kosyl s.j.

## **„Recykling opakowań po produktach kosmetycznych to obecne działania czy wyzwanie jutra?”**

Konrad Nowakowski – Polska Izba Odzysku i Recyklingu Opakowań

## **„Perspektywy sektora kosmetycznego w postpandemicznej rzeczywistości”**

Krzysztof Mrówczyński – Kierownik Zespołu w Centrali Banku, Departament Analiz Makroekonomicznych  
– Bank Pekao SA

## **„Hydagen® Clean zaaprobowany przez COSMOS, biopolymer, zapewniający unikalne właściwości sensoryczne”**

dr Michał Stepulak – Senior Technical Manager Personal Care, kierownik warszawskiego centrum formułacji  
– BASF Care Creations

## **„Aktualizacja przewodnika Oceny Bezpieczeństwa kosmetyków – co nowego ?”**

Urszula Ptaszek – Rohde – Chemicos

## **„Zastosowanie metod chromatograficznych w analizie i kontroli jakości surowców i preparatów kosmetycznych”**

dr n. chem. Sebastian Grzyb – Rektor Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie

## **„Tusze do rzęs - podejście inżynieryjne do procesu produkcji”**

Kamil Gołębiewski - Oceanic S.A.

## **„Solubilizacja hydrofobowych substancji aktywnych w roztworach wodnych. O zastosowaniu surfaktantów w płynach micelarnych, tonikach i innych wodnych układach kosmetycznych”**

Beata Domagalska – BeWuDe





## **„Recykling opakowań po produktach farmaceutycznych czy to możliwe i potrzebne?”**

Konrad Nowakowski – Polska Izba Odzysku i Recyklingu Opakowań

## **„Czy warto inwestować w linię do produkcji plastrów leczniczych i lamelek?”**

Małgorzata Sznitowska – Gdański Uniwersytet Medyczny

## **„Rola reputacji marki w budowaniu pozycji rynkowej”**

Tomasz Baran - partner merytoryczny w panelu badawczym Ariadna, adiunkt na Wydziale Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego

## **„Wpływ motywacji pracowników na jakość produktów farmaceutycznych”**

Grzegorz Taras – Orifarm

## **„BCP – wymysł czy konieczność?”**

Michał Nowak – Curtis Health Caps

## **„Modernizacja obszarów produkcyjnych w przemyśle farmaceutycznym”**

Witold Prajs – Polpharma

## **„Cyfryzacja obszarów produkcyjnych i logistycznych w przemyśle farmaceutycznym”**

Agnieszka Zarczuk – Gedeon Richter

## **„Pułapka greenwashingu na opakowaniach”**

Joanna Uchańska – Grupa Chałas i Wspólnicy

## **„Surowce roślinne w suplementach diety – bezpieczeństwo i jakość. Na co zwrócić szczególną uwagę?”**

dr n. farm. Marlena Dudek – Makuch – Curtis Health Caps

## **„Skuteczny pomiar lepkości nawet najbardziej wymagających próbek”**

Dominik Wójcik – Ika Poland

## **„Pochodne katynonu w syntezie organicznej i projektowaniu związków biologicznie aktywnych”**

Dariusz Kozakiewicz – DK Chem

## **„Marka farmaceutyczna przyjazna środowisku dzięki etykietom”**

Patryk Topolnicki – UPM RAFLATAC



## TEMAT 1: OSZCZĘDNOŚCI CZY BEZPIECZEŃSTWO? DYLEMAT SZYBKO ROZWIJAJĄCYCH SIĘ ORGANIZACJI

Trener: Monika Bis

- czy obecne KPIs zakupów realizują faktyczne cele organizacji?
- ryzyko w zakupach i jak nim skutecznie zarządzać?
- bezpieczne strategie dla kategorii zakupowych
- czym jest "exit strategy" ze współpracy z Dostawcą?

## TEMAT 2: TRENDY I WYZWANIA ZAKUPOWE XXI WIEKU

Trener: Andrzej Zawistowski

- jak nowe technologie wpływają na optymalizacje łańcuchów Dostaw (Zakupy i Logistyka) i podnoszą konkurencyjność firmy
- druk 3D, internet rzeczy, sztuczna inteligencja, maszyny wydające oraz nowe narzędzia (VMI - Zapasy Zarządzane przez Dostawców czy też TSM - Zarządzanie Wydatkami Klasy "C")

### ZAPISY NA WARSZTATY

Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, na warsztaty obowiązują zapisy:

**Maria Kubsz-Łatas**

Tel: +48 530 513 485

E-mail: [maria.kubsz-latas@farmacom.com.pl](mailto:maria.kubsz-latas@farmacom.com.pl)



## Konferencja pt. „Mikrobiologia produktów kosmetycznych i środowiska produkcyjnego”

Dr. Nowaczyk – Piotr Nowaczyk

Konferencja pt. „Mikrobiologia produktów kosmetycznych i środowiska produkcyjnego”  
będzie szczególnie zadedykowana pracownikom laboratoriów i działów R&D oraz  
wszystkim innym zainteresowanym gościom.

### ZAPISY NA KONFERENCJĘ

Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, na konferencję obowiązują zapisy:

**Michał Wierzbicki**

Tel: +48 519 553 321

E-mail: [bok@drnowaczyk.com](mailto:bok@drnowaczyk.com)



# Konferencja pt. „Be Inspired – Nowości Surowcowe 2021/2022”

W ramach Kosmetycznej Strefy Inspiracji

Zdecydowaną nowością tegorocznych Targów będzie innowacyjnie poprowadzona konferencja „Be Inspired – Nowości Surowcowe 2021/2022”, podczas której wystawcy oferujący surowce będą mieli okazję do zaprezentowania swojego najnowszego surowcowego hitu w formie krótkiego wystąpienia. Konferencja odbędzie się w Kosmetycznej Strefie Inspiracji podczas trwania Targów.

Bezpośrednio na stoiskach będzie możliwość zapoznania się z szerokim portfolio produktów i usług oferowanych przez wystawców. Stoiska stanowiąc będą platformę do budowania bezpośrednich relacji oraz czerpania inspiracji m.in. w takich obszarach jak zwiększanie efektywności produkcji, wprowadzenie nowych produktów PCI Days 2021 – Informacja Prasowa w oparciu o innowacyjne surowce, dostosowanie opakowań do wyzwań środowiskowych czy usprawnienia łańcucha dostaw.

## Godziny otwarcia dla odwiedzających

8 września 2021 (środa) - 10:00 - 16:00

9 września 2021 (czwartek) - 10:00 - 16:00

Wstęp na Targi jest bezpłatny,  
po wcześniejszej rejestracji online na  
stronie [pcidays.pl](http://pcidays.pl) lub na miejscu  
w dniu Targów



## Wspierają nas



PARTNER TARGÓW

SPONSOR TOREB

SPONSOR SMYCZY



Organizator

FARMACOM

Świat Przemysłu  
KOSMETYCZNEGO

Świat Przemysłu  
FARMACEUTYCZNEGO

PCI DAYS